DIFELIO-INDUSTRIAL LIGHT
IN
D
U
S
T
R
IA
L
AC
230V
SMD
LED
3ans
GARANTIE
IP65
Référence
Puissance
LED
Flux
lumineux
Température de
couleur
Angle de
diffusion
Puissance
consommée
Dimensions Poids Coloris
DLIOIL045F1T1A 45 W 5 625 Lm 4000 K Blanc neutre 90° 50 W Ø 264 x 121.5 mm 2.5 Kg
DLIOIL045F1T2A 45 W 5 625 Lm 4000 K Blanc neutre 120° 50 W Ø 264 x 121.5 mm 2.5 Kg
DLIOIL060F1T1A 60 W 7 500 Lm 4000 K Blanc neutre 90° 70 W Ø 264 x 172.5 mm 2.9 Kg
DLIOIL060F1T2A 60 W 7 500 Lm 4000 K Blanc neutre 120° 70 W Ø 264 x 172.5 mm 2.9 Kg
DLIOIL080F1T1A 80 W 10 000 Lm 4000 K Blanc neutre 90° 90 W Ø 264 x 172.5 mm 3.3 Kg
DLIOIL080F1T2A 80 W 10 000 Lm 4000 K Blanc neutre 120° 90 W Ø 264 x 172.5 mm 3.3 Kg
* OPTIONS dimmable DALI dimmable 0-10 V
CORPS: ALLIAGE D’ALUMINIUM
SUPPORTS DE MONTAGE ALTERNATIFS
VIS EN ACIER INOXYDABLE